



Facture
n°00063691

Date 19/11/2018

PARTI PIRATE
21 PLACE DE LA REPUBLIQUE
75003 PARIS

N° Devis
54930/5/1

N° Client
C11546

N° Dossier
MD54753

TVA Intracommunautaire : FR74513621649

Commercial : Sylvain WAGNER

Paiement par virt le 26/11/2018

*Nous vous rappelons que la loi vous oblige à contribuer à la collecte, la valorisation et l'élimination des déchets, en versant une Eco-contribution
(déclaration à faire sur www.citeo.com).*

Montant HT

Brochure.
Format : 210 x 297 mm.

Pré-pressé : Fichiers fournis à la norme PDF selon notre charte avec épreuves de contrôle colorimétrique.

Quadri recto / Quadri verso
sur papier Offset Standard - 80 g/m².
Façonnage : Dos piqué deux points métal.

Poids d'un exemplaire : 19,96 g.
Emballage : Cartons (500 exemplaires) .
Livraison : 1 point [redacted] 1000 ex.

Livraison à [redacted] le 16/11/2018 qté : 1000 ex. Poids : 18 kg Palette(s) : 2.
Total Weight: 18,00 Pallets: 2

Prix pour 1 000 exemplaires

295,00

Base	TVA	Montant
295,00	20	59,00
0,00	19,6	0,00
0,00	10	0,00
0,00	8,5	0,00
0,00	7	0,00
0,00	5,5	0,00
0,00	2,1	0,00
0,00	EXO	0,00

- Par chèque : à l'échéance indiquée.
 - Par LCR : à nous retourner sous huitaine.
 - Par virement : BNP PARIBAS NORD France
IBAN FR76 3000 4023 2300 0105 9338 778
BIC BNPAFRPPNFE
- Pénalités de retard : applicables de plein droit sans mise en demeure préalable, égales à 5 fois de taux d'intérêt légal simple outre une indemnité forfaitaire de 40,00 €, en application de l'article L 441-6 du code du commerce.

Montant HT : 295,00 €
Total Taxe : 59,00 €
Montant TTC : 354,00 €

Paiement par virt le 26/11/2018





Facture
n°00063692

Date 19/11/2018

PARTI PIRATE
21 PLACE DE LA REPUBLIQUE
75003 PARIS

N° Devis
54930/4/1

N° Client
C11546

N° Dossier
MD54752

TVA Intracommunautaire : FR74513621649

Commercial : Sylvain WAGNER

Paiement par virt le 26/11/2018

Nous vous rappelons que la loi vous oblige à contribuer à la collecte, la valorisation et l'élimination des déchets, en versant une Eco-contribution (déclaration à faire sur www.citea.com).

Montant HT

chemise à rabats.
Format : 345 x 480 mm.

Pré-pressé : Fichiers fournis à la norme PDF selon notre charte avec épreuves de contrôle colorimétrique.

Recto : Quadri
sur papier Couché Sans Bois Silk - 350 g/m².
Façonnage : Coupe au format.

Poids d'un exemplaire : 57,96 g.
Emballage : (500 exemplaires) sur 1 palette 60x80.
Livraison : 1 point [REDACTED] 1000 ex.

Livraison à [REDACTED] le 16/11/2018 qté : 1000 ex. Poids : 62 kg Palette(s) : 1.
Total Weight: 62,00 Pallets: 1

Prix pour 1 000 exemplaires

400,00

Base	TVA	Montant
400,00	20	80,00
0,00	19,6	0,00
0,00	10	0,00
0,00	8,5	0,00
0,00	7	0,00
0,00	5,5	0,00
0,00	2,1	0,00
0,00	EXO	0,00

- Par chèque : à l'échéance indiquée.
- Par LCR : à nous retourner sous huitaine.
- Par virement : BNP PARIBAS NORD France
IBAN FR76 3000 4023 2300 0105 9338 778
BIC BNPAFRPPNFE

Pénalités de retard : applicables de plein droit sans mise en demeure préalable, égales à 5 fois de taux d'intérêt légal simple outre une indemnité forfaitaire de 40,00 €, en application de l'article L 441-6 du code du commerce.

Montant HT : 400,00 €
Total Taxe : 80,00 €
Montant TTC : 480,00 €

Paiement par virt le 26/11/2018

Zone Industrielle du Petit-Neufpré
Rue de Constantinople
BP 59 - 62921 AIRE SUR LA LYS CEDEX
Tél : 03.21.39.19.39
Fax : 03.21.39.06.06
contact@imprimeriemordacq.fr
www.imprimeriemordacq.fr



**PAPEO**

107, bd Jeanne d'Arc - 13005 Marseille (France)

Email : studio@papeo.fr**Tel :** +33 (0) 825 678 001**Fax :** +33 (0) 491 420 439 **Sarl au capital** 160 000 €**N° de TVA Intra :** FR 28799316930**SIRET :** 79931693000012 - **NAF :** 1813Z

FACTURE

N° C058691 du 28/10/2018 21:51

ADRESSE DE FACTURATION

Parti Pirate
21, Place de la république
Paris, Paris, 75003
France

N°TVA

ADRESSE DE LIVRAISON

METHODE DE PAIEMENT

PayPal

MODE

Express - Express

DESIGNATION	PRIX HT	QUANTITE	SOUS TOTAL HT
Flyers Eco (A5 : 15x21 cm;Couché brillant 170 grs;Quadri R°V°;1000 ex;j+5)	41,65 €	Ordered: 1	41,65 €
Bulletin de vote / Tract (1 couleur recto seul;1000 ex;j+4;14,8x21 cm)	55,25 €	Ordered: 1	55,25 €

RIB

Code Banque : 30077

Code Agence : 04906

Numéro de compte : 14016300200

Clé RIB : 29

Domiciliation : SMC Marseille Prado

BIC : SMCTFR2A

IBAN : FR 76 3007 7049 0614 0163 0020 029

SOUS TOTAL 96,90 €

TVA 11,37 €

Total HT remisé 96,90 €

PORT 0,00 €

TOTAL TTC 108,27 €